Instrukcja obs³ugi i lista czêœci zamiennych
YT 03 Oœ pozioma
PL
YT 03 Oœ Pozioma
W
yd
a
n

10                                                                                                                                 YT 03 Oœ Pozioma
7. Lista czêœci zamiennych
7.1 Sposób zamawiania czêœci
Podczas zamawiania czêœci zamiennych do urz¹dzeñ aplikacyjnych nale¿y
postêpowaæ wed³ug nastêpuj¹cych zasad:
                   Podaæ typ oraz numer seryjny urz¹dzenia.
Podaæ numer katalogowy, iloœæ oraz nazwê ka¿dej z czêœci zamiennych.
Przyk³ad:
Typ: YT 03 oœ pozioma / Skok: 1000 mm
Nr katalogowy: 245 151
Iloœæ: 2 sztuki
Opis: Nó¿ka poziomuj¹ca - 110 / M12 / L=196 mm
7.2 Lista czêœci zamiennych (Oœ kompletna)
Uwaga!
Przy zamawianiu paska zêbatego nale¿y podaæ:
D³ugoœæ paska zêbatego = Droga przesuwu + 855 mm
Przy wkrêcaniu œrub paska zêbatego nale¿y zwróciæ uwagê na to, aby œruby dotyka³y
stalowych linek uziemieniowych w pasie.
Oœ pozioma YT 03 sk³ada siê z nastêpuj¹cych czêœci:
2    Sworzeñ 372 412
3    Podstawa 372 404
4    Uchwyt zderzaka 389 285
8    Wózek 387 436
9    £o¿yskowane ko³o toczne przednie - komplet 372 560
10  £o¿yskowane ko³o toczne tylne - komplet 372 579
11  £o¿yskowane ko³o prowadz¹ce przednie - komplet    372 587
12  £o¿yskowane ko³o prowadz¹ce tylne - komplet 372 595
13  Jednostka napêdowa YT 03  komplet (patrz P.11/12 detale) 387 380
14  Klamra 372 420
15  Klamra 345 067
16  Pokrywa 372 463
17  Pokrywa dla skoku = 1400 mm 385 883
17  Pokrywa dla skoku = 1000 mm 384 151
18  P³yta wózka  ZA 02 387 525
18  P³yta wózka  ZA 02  osiowa 387 355
19  Prowadnik kabla  YT 03 387 843
30  Pasek zêbaty 103 730#*
31  Zderzak gumowy -  35 x 40 mm 211 664
40  Sworzeñ  M10 x 140 mm 258 474
41  Sworzeñ  SI M8 x 60 mm 258 482
50  Œruba  M10 x 20 mm 214 108
51  Œruba  M8 x 50 mm 213 993
W
y
d
a
n
ie
 0
2
/0
2
YT 03 Oœ Pozioma                                                                                                                                 11
52  Œruba  M8 x 20 mm 244 422
53  Œruba  M8 x 16 mm 244 257
55  Œruba  M6 x 16 mm 244 503
56  Œruba  K-S1 M6 x 16 mm 243 833
57  Œruba  K-S1 M6 x 12 mm 214 680
58  Œruba  M6 x 12 mm 213 810
59  Œruba  M8 x 16 mm 264 300
60  Œruba  M6 x 10 mm 214 841
61  Nakrêtka  M12 mm 215 597
62  Nakrêtka  M10 mm 215 589
64  Nakrêtka  M6 mm 205 095
70  Podk³adka  M10 215 961
71  Podk³adka  D10,5/21 x 2 mm 215 821
72  Podk³adka  D13/24 x 2,5 mm 215 830
73  Podk³adka  M6 258 431
80  Zestaw do czêœci elektrycznych 386 944
* - zamawiaæ okreœlon¹ d³ugoœæ
# - czêœci zu¿ywaj¹ce siê